[image: image1.png]

                  РЕСПУБЛІКА КРИМ
             РЕСПУБЛИКА КРЫМ
 КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                          БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
 БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

                         АДМІНІСТРАЦІЯ
                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ
       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2018 года

№ 206
Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых через территориально-обособленные
структурные подразделения Государственного бюджетного
учреждения «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг»
населению Угловского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», Федеральным законом от 28 июля 2012 года № 133- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», в целях выполнения пункта 2.1 Плана мероприятий («дорожная карта») по организации представления государственных услуг исполнительными органами государст​венной власти Республики Крым и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Крым по принципу «одного окна», утвержденного распоряжением Совета министров Республики Крым от 20 февраля 2015 года № 114-р, совершенствования организации рассмотрения обращений граждан и организаций,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых через территориально-обособленные структурные подразделения Государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления госу​дарственных и муниципальных услуг" населению Угловского сельского поселения (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. Настоящее Решение подлежит обнародованию (опубликованию) на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения, на сайте http://bahch.rk.gov.ru/ и дополнительно на официальном сайте администрации Угловского сельского поселения и вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая

Исп. Стравкина Е.С.

Приложение

к постановлению администрации

Угловского сельского поселения

от 24 октября 2018г. № 206
ПЕРЕЧЕНЬ
предоставляемых через территориально-обособленные структурные подразделения Государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" населению Угловского сельского поселения
1. Предоставление водных объектов или их частей в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование.
2. Предоставление водных объектов или их частей в пользование на основании договоров водопользования.

3. Выдача ордера на производство земляных работ.

4. Выдача документов (выписки из похозяйственных книг, справок о составе семьи, наличии иждивенцев и иных документов).

5. Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.